
 
 ПІСКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ПІСКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
вул. Шевченка, 2А, с-ще Пісківка, Пісківської ОТГ, Бучанський  район, Київська область, 07820 

Телефон (045)-77-33-2-44, e-mail:piskivskenvo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21668860 

 

Н А К А З  

 

03.01.2025                                   с-ще Пісківка                                 № 03/01/ОД 

Про введення в дію рішень   

педагогічної ради 

від 03.01.2025 року  

 

                Відповідно до статті 27 Закону України «Про освіту», статтей 36, 

40  Закону України «Про повну загальну середню освіту», Статуту  Пісківської 

гімназії Пісківської селищної ради Бучанського району Київської області, 

затвердженого рішенням  Пісківської селищної ради Бучанського району 

Київської області № 2/56-VІІІ від  25.06.2024, протоколу педагогічної ради      

№ 7 від 03.01.2025 з  метою введення в дію рішень педагогічної ради,  

НАКАЗУЮ:  

1. Ввести в дію рішення педагогічної ради Пісківської гімназії від 03.01.2025 

року (протокол № 7 від 03.01.2025 року додається), з 06.01.2025 року.  

2. Вчителю інформатики Іваніченко Н.Д., даний наказ розмістити на веб-

сайті гімназії  до 06.01.2025 року.  

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 

Директор                                                                  Анна КЛОКУН 

 

З наказом ознайомлені: 

 

________ Антоніна ПИСАРЕНКО       ________ 

________ Наталія ІВАНІЧЕНКО           ________ 


